PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2017г.

                           № 2381
город Серов

	О внесении изменений в Методику расчета объема субсидии из бюджета Серовского городского округа на поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих деятельность на территории Серовского городского округа, утвержденную постановлением администрации Серовского городского округа от 22.07.2016г. №1252

В связи с изменением структуры должностных лиц органов местного самоуправления Серовского городского округа, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Методику расчета объема субсидии из бюджета Серовского городского округа на поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих деятельность на территории Серовского городского округа, утвержденную постановлением администрации Серовского городского округа от 22.07.2016г. №1252, следующие изменения:

по тексту слова «глава администрации Серовского городского округа» заменить словами «глава Серовского городского округа» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Серовского городского округа                   Астафьева Н.Ю.
Глава Серовского

городского округа

      Е.В. Бердникова